"נסיבות משהות" בהתייחס לכתב ההתחייבות הנדחה המהווה הון רובד 2 משמען התקיימות אחת או יותר מהנסיבות 1
הבאות: ביחס לדחיית תשלום ריבית - על פי הדוח הכספי האחרון של מנורה ביטוח שפורסם קודם למועד פירעון ריבית,
למנורה ביטוח אין רווחים ראויים לחלוקה כמשמעם בחוק החברות, התשנ"ט - 1999; ביחס לדחיית תשלום קרן ו/או
תשלומי ריבית - (1) על פי הדוח הכספי האחרון של מנורה ביטוח שפורסם טרם מועד פירעון ריבית ו/או קרן רלוונטי, סכום
ההון העצמי של מנורה ביטוח נמוך מהון נדרש לנסיבות משהות, ומנורה ביטוח לא ביצעה השלמת הון נכון למועד פרסום
הדוח; (2) דירקטוריון מנורה ביטוח הורה על דחיית